
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЮХНОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Муниципального образования сельское поселение 

«ДЕРЕВНЯ ОЗЕРО» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26 октября 2020 года №37 

«О принятии земельного участка 
в муниципальную собственность» 

В соответствии с п.4 ст. 30.2 Федерального закона от 21.07.1997 года № 122-
ФЗ и на основании уведомления о государственной регистрации права 
собственности субъекта Российской Федерации или муниципального 
образования на земельный участок или земельную долю в следствии отказа от 
права собственности от 21.09.2020 № 40/061/2020-4, на основании Устава 
муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро», выписки из 
Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках 
и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 21.09.2020 года, 
администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня 
Озеро» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1 .Принять в казну муниципального образования сельское поселение «Деревня 
Озеро» нижеуказанный земельный участок категории сельскохозяйственного 
назначения, для ведения сельскохозяйственного производства: 

- земельный участок, кадастровый номер 40:24:130301:14, общей площадью 
1500 кв.м, кадастровой стоимостью 330150 руб., адрес (местоположение) 
объекта: Калужская область, Юхновский район, д. Есипово; 

2. Администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня 
Озеро» внести данный объект в Реестр собственности муниципального 
образования сельское поселение «Деревня Озеро». 


